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nipt: K81804505T,
adresa: Lagja nr. 13, rr. “Pavaresia” Durres
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VENDIM NR. 2021/1
i
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Sot ne daten 22.02.2021, ne seline e shogerise tregetare “ ED & OL Konstruksion” Sh.p.k.,
mblidhet Asambleja e Ortakeve te kesaj shogerie e perbere nga ortaket :

1- z. Eduart Kala, i cili zoteron 100 % te kapitalit themeltar te shogerise.

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e pérfagésimit, pasi jane te pranishem 100 %
pjesmarres te Ortakeve qe perfagesojne 100 % te kapitalit te shogerise dhe si e till¢ éshté e
vlefshme.

Ne perfundim, Asambleja e Ortakeve vendosi:

Ndryshimin e statusit nga “Aktiv” ne “Shoqeri ne Likujdim e Siper”

Fillimin e procedurave te likujdimit.

Emerimin si likujdator administratorin, z. Eduart Kala me nr. personal H90308161L..
Likujdadori duhet te njoftoje dy here kreditoret e shogerise per te depozituar pretendimet
nese ka te tille. Ftesa per kreditoret duhet te puplikohet ne fagen zyrtare te Qendres
Kombetare te Biznesit.
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